Offizielle Ergebnisliste
Wildschonau Clubmeisterschaft 2023/ 24

Wildschénau - Kundl

Ort und Datum: ARENA Niederau, 27.01.2024
Veranstalter: SC Wildschénau (6281)
Durchfiihrender Verein: SC Wildschénau (6281)

Ski Alpin - Riesenslalom

Intervall:

Klieber Mike
Tennladen Platte (RSL)

Jury:

Chefkampfrichter: Schellhorn Hans Peter KR (AUT)

Rennleiter: Haas Martin

Startrichter: Holzl Toni

Zielrichter: Gwiggner Hannes (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:30 Intervall: 0:30 Startzeit: 11:30

Kurssetzer: Klieber Mike Kurssetzer:

Strecke: Tennladen Platte (RSL) Strecke:

Starthdhe: 994 m Zielhéhe: 870 m Starthdhe: 994 m

Hohendifferenz: 124 m Hoéhendifferenz: 124 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsénd.: 25 Anzahl Tore: 28

Gemeldete Starter: 78

In der Wertung: 66 (84,62%)

Bambini 6 + Bambini 7 (weiblich, 2017 - 2023)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 6 628101433 TENZER Klarissa 2017 SC Wildschénau 33,72
2 116 SCHONER- 2018 SC Wildschénau 39,94

LANGENFELDER Mala

3 5 628101422 LARCH Xena 2019 SC Wildschénau 1:03,11

Bambini 6 + Bambini 7 (mannlich, 2017 - 2023)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 13 628101367 SILBERBERGER Matthias 2017 SC Wildschonau 23,57
2 8 THALER Christoph 2018 SC Wildschénau 32,60
3 9 628101434 ZOTZ Lyon 2018 SC Wildschénau 34,99
4 12 628101425 MOSER Hannes 2018 SC Wildschénau 44,92
5 14 628101443 LINDNER Andre 2019 SC Wildschénau 42,27

Samstag, 27. Januar 2024, 18:41

Auswertung: SC Wildschénau

Zielhohe:
Richtungsand.:
2. Lauf Ges.Zeit
32,19  1:05,91
39,92 1:19,86
46,70  1:49,81
2. Lauf Ges.Zeit
22,66 46,23
32,25 1:04,85
31,95 1:06,94
29,81  1:14,73
3498 1:17,25
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F-Wert:

0:30

1010

870 m

25

Diff.
0,00
13,95

43,90

Diff.
0,00
18,62
20,71
28,50
31,02
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 + Kinder 9 (weiblich, 2015 - 2016)

Rang StNr

1

© 0 N o O WD

44
45
26
16
24
21
48
37
18

OSV-Code
628101291
628101315
628101383
628101349
628101322
628101446

628101307
628101334

Name

LINDNER Anna

KLINGLER Sarah
SCHONER Emelie

HAGER Helena

KLINGLER Klara

EGGLER Lea

DUMMER Lisa
SILBERBERGER Katharina
LANNER Emma

JG
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016

Vereinsname

SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau

Kinder 8 + Kinder 9 (mannlich, 2015 - 2016)

Rang SiNr

1

© 00 N o o1 WD

-
o

64
61
59
29
34
28
35
31
68
33

OSV-Code
628101330
628101303
628101321
628101405
628101389
628101388
628101295
628101404

628101419

Name

FELDERER Felix
WIDMANN Felix

HAAS Mathis
SITZMANN Philipp
HAAS Maximilian

FILL Herbert
WEISSBACHER Lauro
TAUSENDPFUND Hubert
GSCHWENTNER Florian
WEGSCHEIDER Aron

JG
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016

Vereinsname

SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau

Kinder 10 + Kinder 11 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang StNr
1 73
2 53
3 43

OSV-Code
628101249
628101442
628101371

Name

SEISL Sarah Marie
KISTL Isabella
GRUBER Sophie

JG
2013
2014
2014

Vereinsname

SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau

Kinder 10 + Kinder 11 (mannlich, 2013 - 2014)

Rang SiNr
1 76
2 77
3 75
4 57

Samstag, 27. Januar 2024, 18:41

OSV-Code
628101392
628101281
628101285
628101426

Name

MELOT Marinus
HONOLD Korbinian
HAAS Emil
KLINGLER Maximilian

JG
2013
2013
2013
2014

Vereinsname

SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau

Auswertung: SC Wildschénau

Wildschonau Clubmeisterschaft 2023/24
Wildschonau - Kundi

ARENA Niederau, 27.01.2024

1. Lauf
47,88
49,84
52,19
56,76
58,81

1:01,37

1:09,65
43,79

1:17,76

1. Lauf
42,81
46,58

1:01,44

1:08,43

1:09,96

1:10,35

1:15,31

1:18,43

1:18,64

1:28,38

1. Lauf

4310
112,77
1:17,18

1. Lauf
53,38
55,29
56,07

1:03,13

2. Lauf
47,89
48,62
52,85
55,47

1:00,50
59,48

1:04,60

1:37,12

1:10,17

2. Lauf
42,58
47,88

1:00,05

1:02,93

1:03,08

1:.07,04

1:10,65

1:08,53

1:16,60

1:32,48

2. Lauf

43,00
1:12,12
1:13,50

2. Lauf
53,00
54,22
56,20

1:00,10
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Ges.Zeit
1:35,77
1:38,46
1:45,04
1:52,23
1:59,31
2:00,85
2:14,25
2:20,91
2:27,93

Ges.Zeit
1:25,39
1:34,46
2:01,49
2:11,36
2:13,04
2:17,39
2:25,96
2:26,96
2:35,24
3:00,86

Ges.Zeit
1:26,10
2:24,89
2:30,68

Ges.Zeit
1:46,38
1:49,51
1:52,27
2:03,23

Diff.
0,00
2,69
9,27
16,46
23,54
25,08
38,48
45,14
52,16

Diff.
0,00
9,07
36,10
45,97
47,65
52,00
1:00,57
1:01,57
1:09,85
1:35,47

Diff.
0,00
58,79
1:04,58

Diff.
0,00
3,13
5,89
16,85
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 + Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2012)
Rang StNr

1

oo a1 A WD

89
88
86
85
126
69

OSV-Code
628101350
628101231
628101312
628101150
628101222
628101206

Name

WERLBERGER Lena

KLINGLER Laura

SCHILLER Josephine
LINDNER Valentina

AICHHORN Anna

HOHLRIEDER Anna

JG
2011
2011
2011
2010
2010
2012

Kinder 12 + Schiiler 14 (mannlich, 2010
Rang StNr

1

(3, F — R FL I V]

Damen (weiblich, 1923 - 2007)

91
84
123
94
82

Rang StNr

1
2

0 N o o AW

100
98

120
129
125
17
128
99

OSV-Code
628100996
628101289
628101196
628101283

OSV-Code
628101104
628100465

628100899
628101001

628101276

Name

BRUGGER Bastian

MOSER Markus
RABL Christoph

MARGREITER Raphael
GSCHWENTNER Felix

Name
LINDNER Maria

SUPPERSBERGER

Savanna

BRUGGER Valentina
ACHRAINER Mattea
KLINGLER Elfriede

SCHONER Dani

AICHHORN Sabine

SEISL Heike

JG
2010
2012
2010
2010
2012

JG
2007
1994

2007
2007
1982
1988
2000
1972

Masters Herren (mannlich, 1923 - 1983)
Rang StNr

1

0 N o o WO DN

121
104
107
122
118
110
111
119

OSV-Code

628100677 BRUGGER Christoph

628101400

Name

LINDNER Stefan
SEISL Hannes
RABL Manfred
HAAS Albert

SCHONER Andreas
628101310 SCHILLER Robert

JG
1970
1977
1981
1971
1976
1959
1977

SILBERBERGER Hartmann 1961

Samstag, 27. Januar 2024, 18:41

Vereinsname

SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau

- 2012)

Vereinsname

SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau

Vereinsname
SC Wildschénau
SC Wildschénau

SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau

Vereinsname

SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau

Auswertung: SC Wildschénau
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Wildschonau Clubmeisterschaft 2023/24
Wildschonau - Kundi

ARENA Niederau, 27.01.2024

1. Lauf
39,03
38,70
42,35
46,31
45,70
50,45

1. Lauf
41,85
48,64
52,57
54,12
56,42

1. Lauf
35,06
38,22

40,24
40,67
44,24
1:01,34
1:07,09
1:07,41

1. Lauf
37,25
38,91
4418
44,02
45,62
46,79
48,50
55,99

2. Lauf
37,91
39,01
42,37
46,05
49,83
50,90

2. Lauf
42,33
50,65
52,45
55,09
55,63

2. Lauf
34,92
38,72

39,64
40,80
44,83
1:03,27
59,73
1:05,41

2. Lauf
37,37
38,89
43,07
43,51
45,40
46,14
48,23
54,02

Ges.Zeit Diff.
1:16,94 0,00
1:17,71 0,77
1:24,72 7,78
1:32,36 15,42
1:35,53 18,59
1:41,35 24,41

Ges.Zeit Diff.
1:24,18 0,00
1:39,29 15,11
1:45,02 20,84
1:49,21 25,03
1:52,05 27,87

Ges.Zeit Diff.
1:09,98 0,00
1:16,94 6,96
1:19,88 9,90
1:21,47 11,49
1:29,07 19,09
2:04,61 54,63
2:06,82 56,84
212,82  1.02,84

Ges.Zeit Diff.
1:14,62 0,00
1:17,80 3,18
1:27,25 12,63
1:27,53 12,91
1:31,02 16,40
1:32,93 18,31
1:36,73 22,11
1:50,01 35,39
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Allgemeine Klasse (mannlich, 1984 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 115 628100924 STOGER Hannes

2 112 BRUNNER Hannes
3 113 628100257 LANNER Manfred
4 114 BRUGGER Simon
5 124 GFOLLLER Daniel

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,13%)
StNr  OSV-Code Name JG
10 628101406 SITZMANN Patrick 2018
81 628101093 BRUGGER Xaver 2013
87 628101279 HAAS Katharina 2011
109 628100500 THALER Hans 1957
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,28%)
StNr  OSV-Code Name JG
127 628101223 AICHHORN Leo 2012
Nicht im Ziel (2. Lauf): 1 (1,28%)
StNr  OSV-Code Name JG
27 628101325 SCHWAIGER Emilia 2016
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,56%)
StNr  OSV-Code Name JG
55 628101340 PERWEIN Helena 2015
63 628101382 SCHONER Michael 2015
Disqualifiziert (2. Lauf): 4 (5,13%)
StNr  OSV-Code Name JG
30 628101301 THALER Vinzent 2016
39 628101427 BICHLER Mia 2015
41 628101356 ALBENBERGER Nora-Sophie 2015
65 628101299 MOSER Thomas 2014
Unterschrift

Samstag, 27. Januar 2024, 18:41

JG Vereinsname

2005 SC Wildschénau
1992 SC Wildschdnau
1987 SC Wildschdnau
1997 SC Wildschénau
2004 SC Wildschénau

Vereinsname

SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau

Vereinsname
SC Wildschonau

Vereinsname
SC Wildschonau

Vereinsname
SC Wildschonau
SC Wildschonau

Vereinsname

SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau

Auswertung: SC Wildschénau

Wildschonau Clubmeisterschaft 2023/24
Wildschonau - Kundi

ARENA Niederau, 27.01.2024

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
34,45 3418  1:08,63 0,00
37,79 37,50 1:15,29 6,66
38,67 3846 1:17,213 8,50
38,71 38,85 1:17,56 8,93
52,51 51,80 1:44,31 35,68
Klasse
B7
K11
S14
M
Klasse
S14
Klasse
K9
Klasse Tornr.
K9 17
K9
Klasse Tornr.
K9 18
K9 18
K9 21
K11 20
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